






Ukeplan 3.trinn.

Uke 42

Tema: Filosofiske tanker	Ukas sang: Kamilla og tyven – Morten Harket -	
Egenvurdering: (sett kryss)	Dette kan jeg	Jeg må øve litt mer
1) Jeg kan forskjellen på lydene –skj og -kj. .		
2) Jeg kan noe om Sokrates.		

Mandag 3.oktober	Tirsdag 4.oktober	Onsdag 5.oktober	Torsdag 6.oktober	Fredag 7.oktober
Samling Norsk Vi jobber med lydene /kj/, /skj/, /ng/. Matematikk KRLE Filosofi	Samling Kroppsøving Svømming 	Samling Norsk dobbelttime vi jobber med lydene /kj/, /skj/, /ng/. KRLE Filosofi SOKRATES	Samling Norsk Matematikk 	Samling Engelsk UTESKOLE 
Mat/Friminutt	Mat/Friminutt	Mat/Friminutt	Mat/Friminutt	
Engelsk	Matematikk	KuHå	KRLE	
Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	
Naturfag fordøyelsen	Norsk	KuHå	Norsk	God helg! ☺

Ukas ord (skriftlig): vel var uten han skulle

Lekser:

Til tirsdag:	Til onsdag:	Til torsdag:	Til fredag:
Leselekse: Se lesekort Matte: Se X i boka Norsk: Skriv ukas ord i norskboka.	Leselekse: Se lesekort Norsk: Skriv ukas ord i norskboka.	Leselekse: Se lesekort Norsk: Skriv og lær ukas ord i norskboka Matte: Se X i boka	Leselekse: Se lesekort Engelsk:

Informasjon:

Jeg håper ALLE har hatt en feiende flott høstferie. Da er vi klare til å brette opp ermene og gjøre oss klare for en god arbeidsperiode fram mot jull!

Vi starter opp med svømming førstkommande tirsdag, husk svømmetøy, håndduk og dusjsåpe.

Dersom noe er uklart, send meg en e-post, SMS eller ring meg!

Mobilskole: SMS: **UTOY 4 melding** til 03686.

Tlf. Utøy skole: 741 24 180 Stian Røtvold: 915 37 849 e-post stian.rotvold@inderoy.kommune.no

Kamilla og tyven - Morten Harket-

Hvem er din nye venn, Kamilla?
Er det en som du kan stole på?
Er det en du kan ta trygt i hånden,
når veien synes håpløst lang å gå?

Natten vil komme snart, Kamilla.
Da blir himmelen mørk med stjerner på.
Og du trenger en å ta i hånden,
for enda har du langt igjen å gå.

Kamilla, Kamilla, hva tenker du nå?
Tør du tro han er en venn som du kan stole på?
Kamilla, Kamilla, hva tenker du nå?
Tør du tro han er en venn,
Som du kan stole på?

Gråt ikke mer for meg, Kamilla
For mitt liv som tyv er helt forbi
Jeg må ta den straffen jeg fortjener
Så kommer jeg igjen da er jeg fri

Vi venter Sebastian en dag er du fri
Det skal bli en dag med nye muligheter i
Kamilla, Kamilla jeg kommer igjen
Og jeg tror at du vil ta imot meg som en venn

